
Alles

Zomerbloeiers 
in hangpot
Diverse soorten. Pot Ø 27 cm

AANSTAANDE ZONDAG OPEN VAN 12:00-17:00U

de liefste
voor

19,99

14,99

17,99

12,99

Zomerbloeiers 
in terraspot
Verschillende soorten in één pot. 
Diverse samenstellingen.  
Pot Ø 29 cm. G
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voor altijd
Bloemen

Maak een blijvende indruk met 
onze moederdag cadeautips.

2

2

1. Kunstbloemen 
boeket 
3 varianten. H. 70 cm.

1
2. Vaas
Gerecycled glas. Groen  
of roze. Twee maten:  
Ø 12 cm, h. 20,5 cm
 
Ø 14 cm, h. 25 cm.

15,99

9,99

14,49

19,99

9,99

12,99

15,99 9,99

WWW.TUINCENTRUMGERNELL.NL

https://www.facebook.com/TuincentrumGernell/
https://www.tuincentrumgernell.nl/
https://www.instagram.com/tuincentrumgernell/


Orchidee 
Phalaenopsis multiflora  
'Freedanzo Dove'.  
2 bloemtakken. Pot Ø 12 cm.

Anthurium 
Anthurium andreanum  
'Sweet Dream' of 'Karma White'.  
Pot Ø 17 cm.

Pot 'Aisha' 
Keramiek. Diverse 
kleuren. Ø 14 cm.	

Kleurrijke
cadeaus

8,99

5,99

19,99

16,99

12,99
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Klimroos 
Rosa 'Perfume Dreams'.  
Pot Ø 22 cm. 

Afrikaanse lelie 
Agapanthus 'Amourette Blue'. 
Pot Ø 17 cm. Excl. sierpot.

Bloeiende

19,99

15,99

verrassingen

Heerlijk 
geurend!
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Mama's
favorieten

Pluimspirea 
Astilbe. 
Diverse kleuren. 
Pot Ø 23 cm.

16,99

12,99

19,99

14,99

Hortensia 
Hydrangea macrophylla. 
Diverse kleuren. 
Pot Ø 23 cm. Excl. sierpot.

Een pluim
voor mama!
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Terras

2

toppers

9,99 7,49

2. Buitenschilderij	  
Canvas. 58x58 cm.

1. Olijfboom op stam	
Olea europaea. Pot Ø 21 cm, 
stamhoogte 50 cm.
34,99 24,99

VOOR JOU: 
GEZIEN OP 

SOCIAL 
MEDIA 

13,99 9,99

3. Draadloze 
tafellamp 
Dimbaar en incl. USB 
oplaadkabel. In zand- of 
olijfkleur. H. 21 cm.

3

1
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Upgrade

1

2

je terras

34,99

39,99

2. Paradijsvogelplant	 
Strelitzia nicolai.  
Pot Ø 21 cm, h. 90 cm.

Oleander	  
Nerium oleander. Diverse kleuren. 
Pot Ø 24 cm, h. 70 cm.

1. Solar 'Vlinder'	  
IJzer. Diverse kleuren. 
H. 26 cm, b. 34 cm.
13,99 9,99

WWW.TUINCENTRUMGERNELL.NL
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Een terras vol Een terras vol 

24,95

Bougainville 
Bougainvillea glabra  
'Sanderiana'.  
Piramidevorm. 
Pot Ø 19 cm, h. 65 cm.

Kuipplant op stam	  
Diverse soorten. Pot Ø 19 cm.	
17,99

kleur
Mandeville	  
Mandevilla 'Sundaville'.  
Diverse kleuren.  
Hangpot Ø 27 cm.	

24,99
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vlinders en bijen!
Welkom

Naast schoonheid dragen deze vaste planten ook bij aan 
de biodiversiteit in de tuin. De bloemen trekken 

verschillende insecten aan, zoals bijen en vlinders.

6,99

4,99

Salie 
Salvia nemorosa  
'Caradonna'. Pot Ø 17 cm.

9,99 6,99

IJzerhard 
Verbena bonariensis  
'Lollipop'. Pot Ø 19 cm. 
Excl. sierpot.
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Helden
van de     

Bijen en vlinders zorgen 
voor bestuiving en een
gezonde leefomgeving.

Muurbloem 
Erysimum linifolium 'Bowles 
Mauve'. Pot Ø 17 cm.	
6,99 4,99

Insecten- en 
bloemboerderij	  
Vlinder- en bijennestkast 
incl. bloemzaad lobelia en 
slaapmutsje. B. 31 cm.

Duifkruid 
Scabiosa. Diverse kleuren.  
Ø Pot 17 cm.

6,99

4,99

19,95
24,95

natuur
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Stappenplan

In vier stappen creëer je een droomhuisje voor vlinders en  
bijen met onze complete insecten- en bloemboerderij. 

voor insecten
Droomhuis

 
Van april tot juni kun je de 
meegeleverde zaadjes 
zaaien.

1 2

3 4

Week de twee turftabletten 
in water totdat er vochtige 
aarde is ontstaan.

Bedek de zaadjes met een 
laagje aarde. 

De bijen en vlinders 
genieten de hele zomer door 
van mooie bloemen in de 
buurt van hun nestkastje.

WWW.TUINCENTRUMGERNELL.NL

https://www.facebook.com/TuincentrumGernell/
https://www.tuincentrumgernell.nl/
https://www.instagram.com/tuincentrumgernell/


4,99
6,99

6,99
Vanaf

1
# HEBBEDINGETJES

Deze 5 items moet je echt hebben! Dus kom snel  
naar ons tuincentrum om deze toppers te scoren!

2 Pot 'Monstera Mystery' 
Metaal. Designed by Lammie.  
Diverse maten: 
Ø 15 cm
Ø 17 cm
Ø 21 cm

Dahlia 
Dahlia 'Happy Days'.  
Diverse kleuren.  
Pot Ø 17 cm.	

9,99
17,99
24,99

6,99
12,99
19,99
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4

5

# HEBBEDINGETJES

2+1 
GRATIS3

Nieuwe 
soort!

Vaasje 
Keramiek. Diverse kleuren en 
varianten. H. 12 cm. 

Papaver 
Papaver orientale 'Red 
Rumble'. Pot Ø 17 cm. 

Vingerhoedskruid 
Digitalis purpurea 'Lucas White'. 
Pot Ø 19 cm.

Per stuk 4,99
3 stuks 	14,99 9,98

11,99

7,99

13,99
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Snackkomkommer 
Cucumis sativus. 
Pot Ø 14 cm. Excl. sierpot.

Aardbei 
Fragaria ananassa 'Tenira'. 
Hangpot Ø 25 cm.

13,99

13,99

9,99

9,99
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op een kamerplant naar keuze

Deze actie is geldig  tijdens de looptijd van deze folder.  
Niet geldig in combinatie met andere lopende acties.

Zondag 11 mei is het 

Moederdag! Dan verdienen 

alle moeders het om in het 

zonnetje gezet te worden! Ons 

tuincentrum staat boordevol 

met allerlei moois voor mama.

Kom je snel langs om haar dag 

extra speciaal te maken?

MOEDERDAG

20% KORTING

IN ONZE STREEKWINKEL VIND JE HEERLIJKE VERWENPAKKETJES!

Klik   hier voor  
onze actuele  

openingstijden.

Ook voor tuinaanleg- en onderhoud. Kijk voor alle info op www.gernellhoveniers.nl

Gemaalweg 21 
Rutten/Lemmer
Tel. 0514-56 38 51
www.gernell.nl

https://www.tuincentrumgernell.nl/contact/
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SCHRIJF JE IN VOOR ONZE NIEUWSBRIEF!

Schrijf je in voor onze nieuwsbrief!

KLIK HIER

naar nog meer
inspiratie?

Op zoek

https://tuincentrum-nieuwsbrief.nl/gernell



